smlouvy, částka v celkové výši 176 720,00 Kč (slovy: dvě stě deset tisíc devět set

osmdesát osm korun českých) bez DPH.

DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li kjejí

úhradě povinnost.

B) za inženýrskou činnost, částka v celkové výši 34 268,00 Kč (slovy: třicet čtyři tisíc

dvě stě šedesát osm korun českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle

příslušného právního předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost. Cena za dílo je blíže

specifikována a strukturována v položkovém rozpočtu, který je jako příloha č. 2

smlouvy její nedílnou součástí.